
1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 7回目 8回目

4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月 11月

26日(月) 26日(水) 28日(月) 26日(月) 26日(木) 27日(月) 26日(火) 26日(金)

生　徒　費 8,000 5,000 0 0 0 0 0 13,000

1 積　立　金 0 2,000 5,000 5,000 5,000 7,000 7,000 31,000

ＰＴＡ会費 0 0 2,000 2,000 2,000 0 0 6,000

年 振替手数料 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　計 8,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 50,000

生　徒　費 4,400 4,000 0 0 0 8,400

2 積　立　金 4,000 4,000 6,000 6,000 6,000 26,000

ＰＴＡ会費 0 0 2,000 2,000 2,000 6,000

年 振替手数料 0 0 0 0 0 0

合　　計 8,400 8,000 8,000 8,000 8,000 40,400

生　徒　費 0 5,600 6,000 6,000 17,600
3 積　立　金 3,000 0 0 0 3,000

ＰＴＡ会費 0 2,000 2,000 2,000 6,000

年 振替手数料 0 0 0 0 0

合　　計 3,000 7,600 8,000 8,000 26,600

令和3年度　学校徴収金等　学年別徴収額一覧

徴収額合計

　　※口座振替日の前日までに、お届けの預金口座へ入金をお願いします。なお、口座振替ができなかった場合は、

　　　別途通知する徴収日までに現金で事務室へ納入となりますのでご注意ください。（再振替はありません。）

口座振替日
現金納入期限



単位　円

１　年　生 2,522,000

２　年　生 1,646,400

３　年　生 3,404,019

合　　計 7,572,419

単位　円

１　年　生 2,522,000 1,332,004 1,032,080 0 89,240 0 13,968

２　年　生 1,646,400 751,464 442,960 294,000 90,160 0 12,544

３　年　生 3,404,019 1,153,561 806,740 0 89,240 1,299,800 18,394

合　　計 7,572,419 3,237,029 2,281,780 294,000 268,640 1,299,800 44,906

科　　　目 当初予算額

積　立　金 6,014,000

前年度繰越金 0

雑　収　入 0

他会計繰入金 0

合　　　計 6,014,000

単位　円

科　　　目 当初予算額

積　立　金 1,164,000

予　備　費 0

生徒への返金 0

他会計繰出金 0

次年度繰越金 4,850,000

合　　　計 6,014,000

生 徒 費 会 計 予 算 書
　生徒費会計の収支予算は、次のとおりです。なお、明細については、右面の「収入及び支出の明細」をご覧ください。

１．収入の部 ４月１９日現在の全生徒数　585名

学　　年 当初予算額
内　　　　　　　訳

徴　収　金 前年度繰越金 雑　収　入 他会計繰入金

7,560,504 11,915

２．支出の部

学　　年 当初予算額
内　　　　　　　訳

図書教材費 実験・実習材料費 校外活動費 保　健　費 予　備　費

0 0

卒業諸費 その他諸費

2．支出の部

説　　　　　　　明

説　　　　　　　明

＠31,000×194名

R3実施予定　日高少年自然の家（詳細は、後日予算書を配付）

3年生時実施予定修学旅行費積立　＠25,000×194名

31,000

25,000

0

0

2,522,000 0

1,642,960 3,440

3,395,544 8,475

0 0

0 0

0 0

54,708

55,272

36,284

146,264

１人当たり
の支出額

１人当たり
の収入額

0

31,000

１ 年 積 立 金 会 計 予 算 書

１．収入の部 単位　円

　1年積立金会計の予算は次のとおりです。

0

6,000

0

0

0



１．収入の部 ４月１９日現在の生徒数　194 名 単位　円

科　　　　目 当初予算額
１人当たり
の収入額

徴　収　金 2,522,000 13,000

前年度繰越金 0 0

雑　収　入 0 0

他会計繰入金 0 0

合　　　　計 2,522,000 13,000

２．支出の部

教科等 品　　　　名 金額

国語 よくわかる国語の学習１ A 585

国語 国語便覧 652

国語 まんがで理解 楽しい文法 406

社会 地理の学習１ A 378

社会 歴史の学習１ A 349

数学 よくわかる数学の学習１ A 557

理科 よくわかる理科の学習１ B 614

英語 エイゴラボ① A 680

英語 学習の達成１ 英語 B 548

家庭 技術・家庭科ノート　家庭分野 595

美術 美術資料　大阪府版 718

音楽 コーラスフェスティバル2021 784

技術 スライド本立て 1,530

家庭 刺し子の袋 巾着 七宝 紺(糸・針付) 660

美術 ポスターカラーデザインセット 2,750

美術 らでん調めいめい皿 380

校外活動費 0 0

保　健　費 89,240 460 保健 日本スポーツ振興センター共済掛金 460

学年 フラットファイルA4×３冊 141

国語 フラットファイルA4 47

数学 フラットファイルA4 47

英語 フラットファイルA4 47

予　備　費 13,968 72

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

合　　　　計 2,522,000 13,000

生徒費会計（１年生）収入及び支出の明細

説　　　　明

＠13,000×194名

図書教材費

5,3201,032,080実験・実習材料費

当初予算額
１人当たり
の支出額

単位　円

その他諸費

説　　　　明

6,8661,332,004

科　　　　目

54,708 282



単位　円

１　年　生 2,522,000

２　年　生 1,646,400

３　年　生 3,404,019

合　　計 7,572,419

単位　円

１　年　生 2,522,000 1,332,004 1,032,080 0 89,240 0 13,968

２　年　生 1,646,400 751,464 442,960 294,000 90,160 0 12,544

３　年　生 3,404,019 1,153,561 806,740 0 89,240 1,299,800 18,394

合　　計 7,572,419 3,237,029 2,281,780 294,000 268,640 1,299,800 44,906

単位　円

科　　　目 当初予算額

積　立　金 5,186,000

前年度繰越金 5,006,000

雑　収　入 0

他会計繰入金 0

合　　　計 10,192,000

単位　円

科　　　目 当初予算額

修学旅行費 0

予　備　費 0

生徒への返金 0

他会計繰出金 0

次年度繰越金 10,192,000

合　　　計 10,192,000

生 徒 費 会 計 予 算 書

　生徒費会計の収支予算は、次のとおりです。なお、明細については、右面の「収入及び支出の明細」をご覧ください。

１．収入の部 ４月１９日現在の全生徒数　585名

２．支出の部

学　　年 当初予算額
内　　　　　　　訳

図書教材費 実験・実習材料費 校外活動費

学　　年 当初予算額
内　　　　　　　訳

徴　収　金 前年度繰越金 雑　収　入 他会計繰入金

2．支出の部

２ 年 積 立 金 会 計 予 算 書

１．収入の部

　2年積立金会計の予算は次のとおりです。

１人当たり
の支出額説　　　　　　　明

１人当たり
の収入額説　　　　　　　明

26,000＠26,000×195名＋転入生52,000×1名＋未収分64,000円

＠26,000×195名－未収分64,000円

0

11,915

2,522,000 0

1,642,960 3,440

3,395,544 8,475

7,560,504

保　健　費 卒業諸費

0

36,284

146,264

0

0 0

0 0

0

0

その他諸費

54,708

55,272

予　備　費

３年生時実施予定修学旅行費積立　＠52,000×196名

0

52,000

0

0

0

0

26,000

0

0



１．収入の部 ４月１９日現在の生徒数　197 名 単位　円

科　　　　目 当初予算額
１人当たり
の収入額

徴　収　金 1,642,960 8,400

前年度繰越金 3,440 0

雑　収　入 0 0

他会計繰入金 0 0

合　　　　計 1,646,400 8,400

２．支出の部

教科等 品　　　　名 金額

国語 よくわかる国語の学習２ A 585

社会 地理の完全学習２ 425

社会 歴史の完全学習２・３ 463

数学 よくわかる数学の学習２ A 557

理科 よくわかる理科の学習２ B 614

英語 JOYFUL WORKBOOK2 A 614

英語 学習の達成2 英語 B 576

家庭 調理実習 600

家庭 タブレットPCカバー(糸・ボタン付) 880

美術 立体スクラッチ・ほんわかライト(電池付) 780

校外活動費 294,000 1,500 学年 校外学習 1,500

保　健　費 90,160 460 保健 日本スポーツ振興センター共済掛金 460

学年 フラットファイルA4×３冊 141

国語 フラットファイルA4 47

数学 フラットファイルA4 47

英語 フラットファイルA4 47

予　備　費 12,544 64

生徒への返金 0 0

他会計繰出金 0 0

次年度繰越金 0 0

合　　　　計 1,646,400 8,400

科　　　　目

図書教材費 751,464 3,834

2,260442,960実験・実習材料費

その他諸費 55,272 282

当初予算額
１人当たり
の支出額

説　　　　明

単位　円

生徒費会計（２年生）収入及び支出の明細

説　　　　明

＠8,400×188名＋＠7,970×8名＋＠0×1名

＠430×8名



単位　円

１　年　生 2,522,000

２　年　生 1,646,400

３　年　生 3,404,019

合　　計 7,572,419

単位　円

１　年　生 2,522,000 1,332,004 1,032,080 0 89,240 0 13,968

２　年　生 1,646,400 751,464 442,960 294,000 90,160 0 12,544

３　年　生 3,404,019 1,153,561 806,740 0 89,240 1,299,800 18,394

合　　計 7,572,419 3,237,029 2,281,780 294,000 268,640 1,299,800 44,906

単位　円

科　　　目 当初予算額

積　立　金 791,634

前年度繰越金 9,419,400

雑　収　入 0

他会計繰入金 0

合　　　計 10,211,034

単位　円

科　　　目 当初予算額

修学旅行費 10,211,034

予　備　費 0

生徒への返金 0

他会計繰出金 0

次年度繰越金 0

合　　　計 10,211,034

生 徒 費 会 計 予 算 書

　生徒費会計の収支予算は、次のとおりです。なお、明細については、右面の「収入及び支出の明細」をご覧ください。

１．収入の部 ４月１９日現在の全生徒数　585名

学　　年 当初予算額
内　　　　　　　訳

徴　収　金 前年度繰越金 雑　収　入 他会計繰入金

２．支出の部

学　　年 当初予算額
内　　　　　　　訳

図書教材費 実験・実習材料費 校外活動費 保　健　費 予　備　費

2．支出の部

説　　　　　　　明

R3実施予定　四国方面（詳細は、後日予算書を配付）

３ 年 積 立 金 会 計 予 算 書

説　　　　　　　明

＠3,000×194名＋＠未収分209,634

＠49,634×194名－未収分209,634＋端数38

　3年積立金会計の予算は次のとおりです。

1．収入の部

52,634

１人当たり
の支出額

0

0

0

11,915

2,522,000

 

0

1,642,960 3,440

3,395,544 8,475

7,560,504

卒業諸費

0

0

0

0

146,264

36,284

55,272

54,708

その他諸費

0

0

0

0

49,634

3,000

１人当たり
の収入額

0

0

0

0

0



１．収入の部 ４月１９日現在の生徒数　194 名 単位　円

科　　　　目 当初予算額
１人当たり
の収入額

徴　収　金 3,395,544 17,600

前年度繰越金 8,475 0

雑　収　入 0 0

他会計繰入金 0 0

合　　　　計 3,404,019 17,600

２．支出の部

教科等 品　　　　名 金額

国語 よくわかる国語の学習3 A 585

国語 ３年間の総復習 まとめ問題集 国語 A 576

社会 公民の完全学習 B 585

社会 ３年間の総まとめ問題集 社会 B 642

数学 よくわかる数学の学習３ A 557

理科 よくわかる理科の学習３ D 652

理科 ３年間の総まとめ問題集 理科 B 642

英語 JOYFUL WORKBOOK３ A 614

英語 学習の達成3 英語 B 548

英語 3年間の総整理問題集 英語 576

技術 ちょいＬスタンドライト(電池付) 2,200

家庭 調理実習 600

家庭 スウェーデンししゅう(糸・針付) 800

美術 高蝋石てん刻セット 中(やすり・印刀付) 580

校外活動費 0 0

保　健　費 89,240 460 保健 日本スポーツ振興センター共済掛金 460

学年 卒業アルバム 5,600

学年 卒業文集 800

学年 卒業写真CDアルバム 300

学年 フラットファイルA4 47

国語 フラットファイルA4 47

数学 フラットファイルA4 47

英語 フラットファイルA4 47

予　備　費 18,394 95

生徒への返金 0 0

合　　　　計 3,404,019 17,600

＠95×193名＋端数59円

その他諸費

卒業諸費

188

6,7001299800

36,284

4,180806,740実験・実習材料費

5,977

当初予算額
１人当たり
の支出額

説　　　　明

1,153,561図書教材費

単位　円

科　　　　目

生徒費会計（３年生）収入及び支出の明細

説　　　　明

＠17,600×189名＋＠15,496×4名＋＠7,160×1名

＠2,104×4名＋端数59円


