

令和3年度 学年別徴収額一覧

口座振替日 現金納入期限		1回目	2回目	3回目	4回目	5回目	6回目	7回目	8回目	徴収額合計
		4月	5月	6月	7月	8月	9月	10月	11月	
		26日(月)	26日(水)	28日(月)	26日(月)	26日(木)	27日(月)	26日(火)	26日(金)	
1年	生徒費		8,000	5,000	0	0	0	0	0	13,000
	積立金		0	2,000	5,000	5,000	5,000	7,000	7,000	31,000
	PTA会費		0	0	2,000	2,000	2,000	0	0	6,000
	振替手数料		0	0	0	0	0	0	0	0
	合計		8,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	7,000	50,000
2年	生徒費		4,400	4,000	0	0	0			8,400
	積立金		4,000	4,000	6,000	6,000	6,000			26,000
	PTA会費		0	0	2,000	2,000	2,000			6,000
	振替手数料		0	0	0	0	0			0
	合計		8,400	8,000	8,000	8,000	8,000			40,400
3年	生徒費	0	5,600	6,000	6,000					17,600
	積立金	3,000	0	0	0					3,000
	PTA会費	0	2,000	2,000	2,000					6,000
	振替手数料	0	0	0	0					0
	合計	3,000	7,600	8,000	8,000					26,600

※口座振替日の前日までに、お届けの預金口座へ入金をお願いします。なお、口座振替ができなかった場合は、別途通知する徴収日までに現金で事務室へ納入となりますのでご注意ください。（再振替はありません。）

生徒費会計予算書

生徒費会計の収支予算は、次のとおりです。なお、明細については、右面の「収入及び支出の明細」をご覧ください。

1. 収入の部

4月19日現在の全生徒数 585名

単位 円

学年	当初予算額	内訳			
		徴収金	前年度繰越金	雑収入	他会計繰入金
1年生	2,522,000	2,522,000	0	0	0
2年生	1,646,400	1,642,960	3,440	0	0
3年生	3,404,019	3,395,544	8,475	0	0
合計	7,572,419	7,560,504	11,915	0	0

2. 支出の部

単位 円

学年	当初予算額	内訳						
		図書教材費	実験・実習材料費	校外活動費	保健費	卒業諸費	その他諸費	予備費
1年生	2,522,000	1,332,004	1,032,080	0	89,240	0	54,708	13,968
2年生	1,646,400	751,464	442,960	294,000	90,160	0	55,272	12,544
3年生	3,404,019	1,153,561	806,740	0	89,240	1,299,800	36,284	18,394
合計	7,572,419	3,237,029	2,281,780	294,000	268,640	1,299,800	146,264	44,906

1年積立金会計予算書

1年積立金会計の予算は次のとおりです。

1. 収入の部

単位 円

科目	当初予算額	説明	1人当たりの収入額
積立金	6,014,000	@31,000×194名	31,000
前年度繰越金	0		0
雑収入	0		0
他会計繰入金	0		0
合計	6,014,000		0

2. 支出の部

単位 円

科目	当初予算額	説明	1人当たりの支出額
積立金	1,164,000	R3実施予定 日高少年自然の家（詳細は、後日予算書を配付）	6,000
予備費	0		0
生徒への返金	0		0
他会計繰出金	0		0
次年度繰越金	4,850,000	3年生時実施予定修学旅行費積立 @25,000×194名	25,000
合計	6,014,000		31,000

生徒費会計（1年生）収入及び支出の明細

1. 収入の部

4月19日現在の生徒数 194名 単位 円

科 目	当初予算額	1人当たりの収入額	説 明
徴 収 金	2,522,000	13,000	@13,000×194名
前年度繰越金	0	0	
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	2,522,000	13,000	

2. 支出の部

単位 円

科 目	当初予算額	1人当たりの支出額	説 明		
			教科等	品 名	金額
図書教材費	1,332,004	6,866	国語	よくわかる国語の学習1 A	585
			国語	国語便覧	652
			国語	まんがで理解 楽しい文法	406
			社会	地理の学習1 A	378
			社会	歴史の学習1 A	349
			数学	よくわかる数学の学習1 A	557
			理科	よくわかる理科の学習1 B	614
			英語	エイゴラボ① A	680
			英語	学習の達成1 英語 B	548
			家庭	技術・家庭科ノート 家庭分野	595
			美術	美術資料 大阪府版	718
			音楽	コーラスフェスティバル2021	784
実験・実習材料費	1,032,080	5,320	技術	スライド本立て	1,530
			家庭	刺し子の袋 巾着 七宝 紺(糸・針付)	660
			美術	ポスターカラー・デザイン・セット	2,750
			美術	らでん調めいめい皿	380
校外活動費	0	0			
保 健 費	89,240	460	保健	日本スポーツ振興センター共済掛金	460
その他諸費	54,708	282	学年	フラットファイルA4×3冊	141
			国語	フラットファイルA4	47
			数学	フラットファイルA4	47
			英語	フラットファイルA4	47
予 備 費	13,968	72			
生徒への返金	0	0			
他会計繰出金	0	0			
次年度繰越金	0	0			
合 計	2,522,000	13,000			

生徒費会計予算書

生徒費会計の収支予算は、次のとおりです。なお、明細については、右面の「収入及び支出の明細」をご覧ください。

1. 収入の部

4月19日現在の全生徒数 585名

単位 円

学年	当初予算額	内訳			
		徴収金	前年度繰越金	雑収入	他会計繰入金
1年生	2,522,000	2,522,000	0	0	0
2年生	1,646,400	1,642,960	3,440	0	0
3年生	3,404,019	3,395,544	8,475	0	0
合計	7,572,419	7,560,504	11,915	0	0

2. 支出の部

単位 円

学年	当初予算額	内訳						
		図書教材費	実験・実習材料費	校外活動費	保健費	卒業諸費	その他諸費	予備費
1年生	2,522,000	1,332,004	1,032,080	0	89,240	0	54,708	13,968
2年生	1,646,400	751,464	442,960	294,000	90,160	0	55,272	12,544
3年生	3,404,019	1,153,561	806,740	0	89,240	1,299,800	36,284	18,394
合計	7,572,419	3,237,029	2,281,780	294,000	268,640	1,299,800	146,264	44,906

2年積立金会計予算書

2年積立金会計の予算は次のとおりです。

1. 収入の部

単位 円

科目	当初予算額	説明	1人当たりの収入額
積立金	5,186,000	@26,000×195名+転入生52,000×1名+未収分64,000円	26,000
前年度繰越金	5,006,000	@26,000×195名-未収分64,000円	26,000
雑収入	0		0
他会計繰入金	0		0
合計	10,192,000		0

2. 支出の部

単位 円

科目	当初予算額	説明	1人当たりの支出額
修学旅行費	0		0
予備費	0		0
生徒への返金	0		0
他会計繰出金	0		0
次年度繰越金	10,192,000	3年生時実施予定修学旅行費積立 @52,000×196名	52,000
合計	10,192,000		0

生徒費会計（2年生）収入及び支出の明細

1. 収入の部

4月19日現在の生徒数 197名 単位 円

科 目	当初予算額	1人当たりの収入額	説 明
徴 収 金	1,642,960	8,400	@8,400×188名+@7,970×8名+@0×1名
前年度繰越金	3,440	0	@430×8名
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	1,646,400	8,400	

2. 支出の部

単位 円

科 目	当初予算額	1人当たりの支出額	説 明		
			教科等	品 名	金額
図書教材費	751,464	3,834	国語	よくわかる国語の学習2 A	585
			社会	地理の完全学習2	425
			社会	歴史の完全学習2・3	463
			数学	よくわかる数学の学習2 A	557
			理科	よくわかる理科の学習2 B	614
			英語	JOYFUL WORKBOOK2 A	614
			英語	学習の達成2 英語 B	576
実験・実習材料費	442,960	2,260	家庭	調理実習	600
			家庭	タブレットPCカバー(糸・ボタン付)	880
			美術	立体スクラッチ・ほんわかライト(電池付)	780
校外活動費	294,000	1,500	学年	校外学習	1,500
保 健 費	90,160	460	保健	日本スポーツ振興センター共済掛金	460
その他諸費	55,272	282	学年	フラットファイルA4×3冊	141
			国語	フラットファイルA4	47
			数学	フラットファイルA4	47
			英語	フラットファイルA4	47
予 備 費	12,544	64			
生徒への返金	0	0			
他会計繰出金	0	0			
次年度繰越金	0	0			
合 計	1,646,400	8,400			

生徒費会計予算書

生徒費会計の収支予算は、次のとおりです。なお、明細については、右面の「収入及び支出の明細」をご覧ください。

1. 収入の部

4月19日現在の全生徒数 585名

単位 円

学年	当初予算額	内訳			
		徴収金	前年度繰越金	雑収入	他会計繰入金
1年生	2,522,000	2,522,000	0	0	0
2年生	1,646,400	1,642,960	3,440	0	0
3年生	3,404,019	3,395,544	8,475	0	0
合計	7,572,419	7,560,504	11,915	0	0

2. 支出の部

単位 円

学年	当初予算額	内訳						
		図書教材費	実験・実習材料費	校外活動費	保健費	卒業諸費	その他諸費	予備費
1年生	2,522,000	1,332,004	1,032,080	0	89,240	0	54,708	13,968
2年生	1,646,400	751,464	442,960	294,000	90,160	0	55,272	12,544
3年生	3,404,019	1,153,561	806,740	0	89,240	1,299,800	36,284	18,394
合計	7,572,419	3,237,029	2,281,780	294,000	268,640	1,299,800	146,264	44,906

3年積立金会計予算書

3年積立金会計の予算は次のとおりです。

1. 収入の部

単位 円

科目	当初予算額	説明	1人当たりの収入額
積立金	791,634	@3,000×194名+@未収分209,634	3,000
前年度繰越金	9,419,400	@49,634×194名-未収分209,634+端数38	49,634
雑収入	0		0
他会計繰入金	0		0
合計	10,211,034		0

2. 支出の部

単位 円

科目	当初予算額	説明	1人当たりの支出額
修学旅行費	10,211,034	R3実施予定 四国方面（詳細は、後日予算書を配付）	52,634
予備費	0		0
生徒への返金	0		0
他会計繰出金	0		0
次年度繰越金	0		0
合計	10,211,034		0

生徒費会計（3年生）収入及び支出の明細

1. 収入の部

4月19日現在の生徒数 194名 単位 円

科 目	当初予算額	1人当たりの収入額	説 明
徴 収 金	3,395,544	17,600	@17,600×189名+@15,496×4名+@7,160×1名
前年度繰越金	8,475	0	@2,104×4名+端数59円
雑 収 入	0	0	
他会計繰入金	0	0	
合 計	3,404,019	17,600	

2. 支出の部

単位 円

科 目	当初予算額	1人当たりの支出額	説 明		
			教科等	品 名	金額
図書教材費	1,153,561	5,977	国語	よくわかる国語の学習3 A	585
			国語	3年間の総復習 まとめ問題集 国語 A	576
			社会	公民の完全学習 B	585
			社会	3年間の総まとめ問題集 社会 B	642
			数学	よくわかる数学の学習3 A	557
			理科	よくわかる理科の学習3 D	652
			理科	3年間の総まとめ問題集 理科 B	642
			英語	JOYFUL WORKBOOK3 A	614
			英語	学習の達成3 英語 B	548
			英語	3年間の総整理問題集 英語	576
実験・実習材料費	806,740	4,180	技術	ちょいしスタンドライト(電池付)	2,200
			家庭	調理実習	600
			家庭	スウェーデンししゅう(糸・針付)	800
			美術	高嶺石てん刻セット 中(やすり・印刀付)	580
校外活動費	0	0			
保 健 費	89,240	460	保健	日本スポーツ振興センター共済掛金	460
卒業諸費	1299800	6,700	学年	卒業アルバム	5,600
			学年	卒業文集	800
			学年	卒業写真CDアルバム	300
その他諸費	36,284	188	学年	フラットファイルA4	47
			国語	フラットファイルA4	47
			数学	フラットファイルA4	47
			英語	フラットファイルA4	47
予 備 費	18,394	95	@95×193名+端数59円		
生徒への返金	0	0			
合 計	3,404,019	17,600			